ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số             /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Tổng kết Chương trình phối hợp giữa Chính phủ với Hội

Nông dân Việt Nam, Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam về "Tuyên truyền, vận

động sản xuất, kinh doanh nông sản thực phẩm chất lượng, an toàn vì sức

khỏe cộng đồng, phát triển bền vững giai đoạn 2021-2025"

Thực hiện Văn bản số 2526/CĐ-VPCP ngày 23/12/2025 của Văn phòng

Chính phủ về việc mời dự Hội nghị Tổng kết Chương trình phối hợp giữa Chính

phủ với Hội Nông dân Việt Nam, Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam về "Tuyên

truyền, vận động sản xuất, kinh doanh nông sản thực phẩm chất lượng, an toàn vì

sức khỏe cộng đồng, phát triển bền vững giai đoạn 2021-2025"; Ủy ban nhân dân

tỉnh mời các đại biểu của tỉnh dự Hội nghị nêu trên như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ, ngày 25 tháng 12 năm 2025 (Thứ Năm).

2. Địa điểm: Phòng Hội đàm, Tầng 2, Nhà 9 tầng, Trụ sở Chính phủ.

3. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ngành: Nông nghiệp và Môi trường, Hội Nông

dân tỉnh, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các Hội tổng hợp

danh sách đại biểu của tỉnh dự Hội nghị gửi Văn phòng Chính phủ trước 11 giờ

ngày 24/12/2025 theo yêu cầu và đăng ký đại biểu dự họp theo quy định.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- TTr: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, TH, NL5.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                         Lê Văn Sơn

		2025-12-24T10:16:12+0700

		2025-12-24T10:33:08+0700

		2025-12-24T10:33:09+0700

		2025-12-24T10:33:09+0700